АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕСАУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Есаулово
«8» августа 2024 года

                         №398
О признании утратившим силу Постановления администрации Есаульского сельсовета Березовского района Красноярского края № 383 от 14.07.2011 г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача справки о нормативе потребления коммунальных услуг»
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 27.07.2010 N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжения Правительства Красноярского края от от 15.03.2023 г. № 167-р, руководствуясь Уставом Есаульского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Постановление администрации Есаульского сельсовета Березовского района Красноярского края № 383 от 14.07.2011 г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача справки о нормативе потребления коммунальных услуг»  признать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в газете «Вестник Есаульского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте https://esaulskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru.
Глава администрации
Есаульского сельсовета                                                                                                   А.Н. Зайцев